关于申报嘉兴市第18届社会科学

优秀成果奖的通知
各分院（部）、处（室）：

嘉兴市第18届社会科学优秀成果评奖工作已经开始。请相关分院与处室做好宣传与发动工作。有关事项通知如下：
一、参评条件和范围

1.申报参评的成果必须坚持以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，坚持“两为”方向和理论联系实际的原则，具有较高的应用价值或学术价值，较好的社会反响和效果。

2.申报参评的成果必须是2012年1月1日至12月31日在省级以上公开出版物或《嘉兴社会科学》上发表的成果（包括著作、工具书、学术资料整理、普及读物和论文、研究报告等），字数必须达到3000字以上。

3.同一作者只能申报一项成果，多人文章编辑而成的论文集，不能以全书整体名义申报，只允许作者以自己的论文单独申报；同一作者所撰写的系列论文，只能以单篇论文的形式申报。

4.已获得市级以上奖励的研究成果，不再参加评审。
二、申报材料及时间
1．《嘉兴市社会科学优秀成果申报表》一式3份，用A4纸双面打印。

3.研究成果一式7份，其中1份必须是原件。成果为论文、研究报告形式的，其复印件不得出现作者的单位和姓名。

4.反映成果应用价值或学术价值的佐证材料一式1份。

5.申报截止时间：2013年10月10日。
三、联系方法
联系人：屠娟丽，电话：558158
    请成果申报人于2013年10月10日前将申报材料纸质稿交至学校科研处，1-507。另外请将申报表电子稿发送到邮箱121433605@qq.com。
学院科研处
                                        2013年8月27日

嘉兴市社会科学优秀成果申报表

（本表须用A4纸电脑打印）
         成果名称

        作    者

        工作单位

        职务职称

        联系电话
        填表日期

	成果名称

	成果形式

	成果字数

	成果获奖

情况
	授奖单位
	获奖等级
	获奖时间

	成果发表（出版）

情况
	发表刊物
(出版单位)
	发表(出版)
时  间
	报刊(出版社)
主办单位

	成果被转载情况
	转载报刊名称
	转载字数
	转载时间

	成果内容要点（300—600字）

	申

报

单

位

推

荐

意

见
	    单位（盖章）：
                             年    月    日

	评

委

会

意

见
	                                    年    月    日

	备

注

注：本表请用A4纸双面打印。